

【実施】

## 積算情報

|                 |                        |                         |  |         |  |                      |  |
|-----------------|------------------------|-------------------------|--|---------|--|----------------------|--|
| 設 計 書 番 号       |                        | 507-k173540-00058-41(0) |  | 股 計 者 名 |  |                      |  |
| 費 目             |                        | 測量及び試験費                 |  | 工 事 名   |  | 【当初】二級河川愛宕川 河川測量業務委託 |  |
| 所 属 名           |                        | 松阪建設事務所 専業推進課           |  |         |  |                      |  |
| 適 用 単 価         |                        | 業務                      |  |         |  |                      |  |
| 入 札 日 ( 開 札 日 ) |                        | 年 月 日                   |  |         |  |                      |  |
| 歩 掛 適 用 年 月 日   |                        | 令和 7年 5月 4日             |  |         |  |                      |  |
| 草 価 適 用 年 月 日   |                        | 令和 7年 5月 4日             |  |         |  |                      |  |
| 適用単価<br>地 区     | 一 般 材 料                | C00：松阪1                 |  |         |  |                      |  |
|                 | 生        コ        ン    |                         |  |         |  |                      |  |
|                 | 石                    材 |                         |  |         |  |                      |  |
|                 |                        |                         |  |         |  |                      |  |
|                 |                        |                         |  |         |  |                      |  |
| 適 用 工 種         |                        | (原数ランク 1)               |  |         |  |                      |  |

|           |            |
|-----------|------------|
| 積算時想定業務期間 | 年月日～年月日(日) |
|-----------|------------|

- 1 -

## 諸経費情報

|             |              |     |       |
|-------------|--------------|-----|-------|
| 委託先         | 建設コンサルタント    |     |       |
| 測量業務        | 諸経費率         | しない | 81.4% |
| 測量業務（竣工平面図） | 諸経費率         | しない | 30%   |
| 地質調査業務（一般）  | 諸経費率         | しない | 82.5% |
| 地質調査業務（解析）  | その他原価の割合（α）  | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（β） | しない | 35%   |
| 設計業務        | その他原価の割合（α）  | しない | 35%   |
|             | 一般管理費等の割合（β） | しない | 35%   |

- 2 -

## 設計内訳書

| 業務名               | 【当初】二級河川愛宕川 河川測量業務委託 |           | 当 初  | 業 種       | 測量業務      |      |      |            |  |
|-------------------|----------------------|-----------|------|-----------|-----------|------|------|------------|--|
|                   | 項 目                  | 基 礎 点 測 量 | 項 目  | 基 礎 点 測 量 |           |      |      |            |  |
| 項目・工種・種別・細別       | 規格                   | 単位        | 数量   | 単価        | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |  |
| 基準点測量             |                      | 式         | 1    |           | 418,279   |      |      |            |  |
| 水準測量              |                      | 式         | 1    |           | 418,279   |      |      |            |  |
| 2級水準測量            |                      | 式         | 1    |           | 418,279   |      |      |            |  |
| 2級水準測量観測（レベル等による） |                      | km        | 5.27 | 79,370    | 418,279   |      |      | 単-1号<br>A1 |  |
| 応用測量              |                      | 式         | 1    |           | 2,654,510 |      |      |            |  |
| 河川測量              |                      | 式         | 1    |           | 2,326,060 |      |      |            |  |
| 河川測量              |                      | 式         | 1    |           | 2,326,060 |      |      |            |  |
| 作業計画              |                      | 業務        | 1    | 114,400   | 114,400   |      |      | 単-2号<br>A1 |  |
| 現地踏査              |                      | (km)式     | 1    |           | 144,300   |      |      | 内-1号<br>A1 |  |
| 河川定期縦断測量 直接水準     |                      | km        | 6.54 | 200,000   | 1,308,000 |      |      | 単-3号<br>A1 |  |
| 河川定期横断測量 直接水準（平地） | 平均測量幅70m             | 本         | 28   | 27,120    | 759,360   |      |      | 単-4号<br>A1 |  |
| 深淺測量              |                      | 式         | 1    |           | 328,450   |      |      |            |  |

- 3 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 業務名                               | 【当初】二級河川愛宕川 河川測量業務委託 | 当 初 | 業 種 | 測量業務    | 項目      | 応用測量 |      |            |  |  |
|-----------------------------------|----------------------|-----|-----|---------|---------|------|------|------------|--|--|
| 項目・工種・種別・細別                       | 規格                   | 単位  | 数量  | 単価      | 金額      | 数量増減 | 金額増減 | 摘要         |  |  |
| 河川深浅測量                            |                      | 式   | 1   |         | 328,450 |      |      |            |  |  |
| 河川深浅測量                            |                      | 測線  | 5   | 65,690  | 328,450 |      |      | 単-5号<br>A1 |  |  |
| 共通                                |                      | 式   | 1   |         | 316,300 |      |      |            |  |  |
| 共通                                |                      | 式   | 1   |         | 316,300 |      |      |            |  |  |
| 打合せ等                              |                      | 式   | 1   |         | 316,300 |      |      |            |  |  |
| 打合せ                               |                      | 業務  | 1   | 316,300 | 316,300 |      |      | 単-6号<br>A1 |  |  |
| 直接経費                              |                      | 式   | 1   |         | 93,679  |      |      |            |  |  |
| 直接経費                              |                      | 式   | 1   |         | 93,679  |      |      |            |  |  |
| 旅費交通費                             |                      | 式   | 1   |         | 16,679  |      |      |            |  |  |
| 旅費交通費（率計上）（測量）<br>2,978,539×0.56% | 旅費交通費の指定：席<br>在を伴わない | 式   | 1   |         | 16,679  |      |      | A1         |  |  |
| 電子成果品作成費                          |                      | 式   | 1   |         | 77,000  |      |      |            |  |  |
| 電子成果品作成費（測量）<br>2.3×2,978千円0.44   |                      | 式   | 1   |         | 77,000  |      |      |            |  |  |

- 4 -

三重県 県土整備部

## 設計内訳書

| 業務名                     | 【当初】二級河川愛宕川 河川測量業務委託 | 当 初 | 業 種<br>項 目 | 測量業務<br>技術管理費 |           |      |      |      |
|-------------------------|----------------------|-----|------------|---------------|-----------|------|------|------|
| 項目・工程・種別・細別             | 規格                   | 単位  | 数量         | 単価            | 金額        | 数量増減 | 金額増減 | 摘要   |
| 技術管理費                   |                      | 式   | 1          |               | 55,120    |      |      |      |
| 技術管理費                   |                      | 式   | 1          |               | 55,120    |      |      |      |
| 成果検定費等                  |                      | 式   | 1          |               | 55,120    |      |      |      |
| 成果検定費                   |                      | 式   | 1          |               | 55,120    |      |      | 内-2号 |
| 直接測量費                   |                      | 式   | 1          |               | 3,537,888 |      |      |      |
| 間接測量費                   |                      | 式   | 1          |               | 2,834,112 |      |      |      |
| 諸経費<br>3,482,768×81.4%  |                      | 式   | 1          |               | 2,834,112 |      |      |      |
| 測量業務価格                  |                      | 式   | 1          |               | 6,372,000 |      |      |      |
| 消費税相当額<br>6,372,000×10% |                      | 式   | 1          |               | 637,200   |      |      |      |
| 業務費計                    |                      | 式   | 1          |               | 7,009,200 |      |      |      |
|                         |                      |     |            |               |           |      |      |      |

諸経費計算書  
( 当 初 )

業務名 令和 7年度 【当初】二級河川愛宕川 河川測量業務委託

| 測量業務 建設コンサルタント         |           | 地質調査業務 一般調査業務        |          |
|------------------------|-----------|----------------------|----------|
| 項目                     | 金額・率 (%)  | 項目                   | 金額・率 (%) |
| 直接測量費                  | 3,537,888 | 純調査費（直接調査費及び間接調査費）   |          |
| 非対象額                   | 55,120    | 非対象額                 |          |
| 管理費区分9・I（成果検定費等）       | 55,120    | 管理費区分9・I（諸経費の非対象）    |          |
| 対象額                    | 3,482,768 | 対象額                  |          |
| 諸経費率                   | 81.4%     | 諸経費率                 |          |
| 諸経費（計算額）               | 2,834,973 | 諸経費（計算額）             |          |
| 竣工平面図作成の対象額（労務費、直接人件費） | 0         | 調整額                  |          |
| 竣工平面図作成の諸経費率           | 0%        | 諸経費計上額               |          |
| 竣工平面図作成の諸経費（計算値）       | 0         | 調整業務計上額              |          |
| 調整額                    | 861       | その他原価対象額（管理費区分A+B+D） |          |
| 諸経費計上額                 | 2,834,112 | その他原価の割合（α）          |          |
| 調整業務計上額                |           | その他原価計上額             |          |
| その他原価対象額（管理費区分A+B+D）   | 0         | 直接原価                 |          |
| その他原価の割合（α）            | 0%        | その他原価                |          |
| その他原価計上額               | 0         | 一般管理費対象額             |          |
| 直接原価                   | 0         | 一般管理費等の割合（β）         |          |
| その他原価                  | 0         | 一般管理費等計上額            |          |
| 一般管理費対象額               | 0         |                      |          |
| 一般管理費等の割合（β）           | 0%        |                      |          |
| 一般管理費等計上額              | 0         |                      |          |

## 業務名

| 項目                     | 金額・率 (%) |
|------------------------|----------|
| 直接人件費                  |          |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )  |          |
| その他原価計上額               |          |
| 直接原価                   |          |
| 非対象額 (－)               |          |
| 管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象) |          |
| 一般管理費対象額               |          |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )  |          |
| 一般管理費等 (計算値)           |          |
| 調整額                    |          |
| 一般管理費等計上額              |          |

### 《直接經營》

3

| 項目                     | 金額・率 (%) |
|------------------------|----------|
| 直接人件費                  |          |
| その他原価の割合 ( $\alpha$ )  |          |
| その他原価計上額               |          |
| 直接原価                   |          |
| 非対象額 (-)               |          |
| 管理費区分 9・I (一般管理費等の非対象) |          |
| 一般管理費対象額               |          |
| 一般管理費等の割合 ( $\beta$ )  |          |
| 一般管理費等 (計算値)           |          |
| 調整額                    |          |
| 一般管理費等計上額              |          |

〔直接経背〕

2

507-k173540-00058-41 (0)

[illegible]

上段から 既契約数量 / 出来高数量 / 出来高累計 / 前回残工事 / 今回残工事

一式当たり内訳書

| 第2号内訳書   |                 | 成果検定費 |    |        |        |      | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |                              | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------|-----------------|-------|----|--------|--------|------|----------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------|
| 名称       | 規格/条件           | 単位    | 数量 | 単価     | 金額     | 数量増減 | 金額増減                             | 摘要                           |                                              |
| 水準測量(2級) | 区分=手簿/数量=5.27km | 式     | 1  | 26,350 | 26,350 |      |                                  | WS105906<br>管理費区分 有<br>単-24号 |                                              |
| 縦断測量     | 数量=6.54km       | 式     |    | 28,770 | 28,770 |      |                                  | WS105980<br>管理費区分 有<br>単-25号 |                                              |
| 合 計      |                 |       |    |        | 55,120 |      |                                  |                              |                                              |
|          |                 |       |    |        |        |      |                                  |                              |                                              |
|          |                 |       |    |        |        |      |                                  |                              |                                              |

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

1次単価表

単-1号

| 名称<br>規格          |              | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |    |        |        |                              | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|-------------------|--------------|----------------------------------|----|--------|--------|------------------------------|----------------------------------------------|
| 2級水準測量観測(レベル等による) |              | 単位                               | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                           |                                              |
|                   |              | km                               | 1  | 79,370 | 79,370 |                              |                                              |
| 作業計画              | 耕地 平地=5.27km | km                               | 1  | 4,977  | 4,977  | WS100701<br>管理費区分 無<br>単-7号  |                                              |
| 選点                | 同上           | km                               | 1  | 5,754  | 5,754  | WS100702<br>管理費区分 無<br>単-8号  |                                              |
| 観測                | 同上           | km                               | 1  | 54,560 | 54,560 | WS100703<br>管理費区分 無<br>単-9号  |                                              |
| 計算整理              | 同上           | km                               | 1  | 14,080 | 14,080 | WS100704<br>管理費区分 無<br>単-10号 |                                              |
| 計                 |              |                                  |    |        | 79,371 |                              |                                              |
| 単価                |              |                                  |    |        | 79,370 | 円/km                         |                                              |
|                   |              |                                  |    |        |        |                              |                                              |
|                   |              |                                  |    |        |        |                              |                                              |

## 1次単価表

単-2号

| 名称<br>規格 | 作業計画 |       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                                           |
|----------|------|-------|----|-----|---------|---------|----------------------------------------------|
|          |      |       |    |     |         |         |                                              |
|          | 作業計画 |       | 業務 | 1   | 114,400 | 114,400 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|          | 名称   | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                                           |
|          | 作業計画 |       | 業務 | 1 / | 114,400 | 114,400 | RS104601<br>管理費区分 無<br>単-11号                 |
|          | 計    |       |    |     |         | 114,400 |                                              |
|          | 単価   |       |    |     |         | 114,400 | 円/業務                                         |

- 11 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-3号

| 名称<br>規格 | 河川定期横断測量 直接水準 |       | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                                           |
|----------|---------------|-------|----|-----|---------|---------|----------------------------------------------|
|          |               |       |    |     |         |         |                                              |
|          | 河川定期横断測量 直接水準 |       | km | 1   | 134,900 | 134,900 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|          | 名称            | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価      | 金額      | 摘要                                           |
|          | 観測 直接水準       |       | km | 1 / | 134,900 | 134,900 | RS105001<br>管理費区分 無<br>単-13号                 |
|          | 横断面図作成 直接水準   |       | km | 1 / | 32,550  | 32,550  | RS105002<br>管理費区分 無<br>単-14号                 |
|          | 点検整理 直接水準     |       | km | 1 / | 32,550  | 32,550  | RS105003<br>管理費区分 無<br>単-15号                 |
|          | 計             |       |    |     |         | 200,000 |                                              |
|          | 単価            |       |    |     |         | 200,000 | 円/km                                         |

- 12 -

三重県 県土整備部

## 1次単価表

単-4号

| 名称<br>規格        | 河川定期横断測量 直接水準（平地）<br>平均測量幅70m | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                           |
|-----------------|-------------------------------|----|----|--------|--------|------------------------------|
|                 |                               |    |    |        |        |                              |
| 観測 直接水準（平地）     | 平均測量幅＝70m：                    | 本  | 1  | 15,720 | 15,720 | ※S105101<br>管理費区分 無<br>単-16号 |
| 横断面図作成 直接水準（平地） | 同上                            | 本  | 1  | 8,723  | 8,723  | ※S105102<br>管理費区分 無<br>単-17号 |
| 点検整理 直接水準（平地）   | 同上                            | 本  | 1  | 2,686  | 2,686  | ※S105103<br>管理費区分 無<br>単-18号 |
| 計               |                               |    |    |        | 27,129 |                              |
| 単価              |                               |    |    |        | 27,120 | 円/本                          |

## 1次単価表

単-5号

| 名称<br>規格 | 河川探検測量                | 単位 | 数量 | 単価     | 金額     | 摘要                           |
|----------|-----------------------|----|----|--------|--------|------------------------------|
|          |                       |    |    |        |        |                              |
| 現地踏査     | 水面幅＝110m：水深＝1m以上3m以下： | 測線 | 1  | 3,033  | 3,033  | ※S105401<br>管理費区分 無<br>単-19号 |
| 観測       | 同上                    | 測線 | 1  | 30,010 | 30,010 | ※S105402<br>管理費区分 無<br>単-20号 |
| 横断面図作成   | 同上                    | 測線 | 1  | 17,650 | 17,650 | ※S105403<br>管理費区分 無<br>単-21号 |
| 点検整理     | 同上                    | 測線 | 1  | 15,000 | 15,000 | ※S105404<br>管理費区分 無<br>単-22号 |
| 計        |                       |    |    |        | 65,693 |                              |
| 単価       |                       |    |    |        | 65,690 | 円/測線                         |

## 1次単価表

単-6号

| 名称<br>規格 | 名称  | 規格/条件       | 単位 | 数量 | 単価      | 金額      | 摘要                           |
|----------|-----|-------------|----|----|---------|---------|------------------------------|
|          |     |             |    |    |         |         |                              |
| 打合せ      | 打合せ | 中間打合せ回数=4回: | 業務 | 1  | 316,300 | 316,300 | NS107601<br>管理費区分 無<br>単-23号 |
| 計        |     |             |    |    |         | 316,300 |                              |
| 単価       |     |             |    |    |         | 316,300 | 円/業務                         |

## 参考資料 (1)

単-7号

WS100701

| 名称<br>規格       | 名称    | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|----------------|-------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
|                |       |       |    |     |        |         |                            |
| 作業計画           | 作業計画  |       | km | 30  |        | 4,977   |                            |
| 測量主任技師<br>(内業) | 直接人件費 |       | 人  | 0.5 | 60,600 | 30,300  | R0602<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量技師<br>(内業)   | 同上    |       | 人  | 1   | 52,300 | 52,300  | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量技師補<br>(内業)  | 同上    |       | 人  | 1   | 41,100 | 41,100  | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量助手<br>(内業)   | 同上    |       | 人  | 0.5 | 34,900 | 17,450  | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 機械経費           | 5%    |       | 式  | 1   |        | 8,469   | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |
| 通信運搬費等         | 1%    |       | 式  | 1   |        | 1,411   | ZS7S10500<br>管理費区分 無       |
| 材料費            | 同上    |       | 式  | 1   |        | 1,411   | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費          | 9%    |       | 式  | 1   |        | 13,455  | ZS7S20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率            | 90%   |       |    | 1   |        | 149,315 | JH3150000<br>管理費区分 無       |
| 計              |       |       |    |     |        | 149,315 |                            |
| 単価             |       |       |    |     |        | 4,977   | 円/km                       |

## 参考資料 (1)

単-7号

WS100701

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                   |          |         |    |    |    |    |    |       |
|-------------------|----------|---------|----|----|----|----|----|-------|
| 名称<br>規格          | 作業計画     |         | 単位 | km | 数量 | 30 | 単価 | 4,977 |
|                   |          |         |    |    |    |    |    |       |
|                   | 名称       | 規格／条件   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要 |       |
| J01 地域による変化率（道路上） | 大市街地 平地  | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 市街地甲 平地  | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 市街地乙 平地  | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 市街地乙 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 市街地乙 低山地 | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 都市近郊 平地  | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 都市近郊 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 都市近郊 低山地 | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 耕地 平地    | 5.27/km |    |    |    |    |    |       |
|                   | 耕地 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 耕地 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 原野 平地    | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 原野 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 原野 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
|                   | 森林 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |    |       |
| 森林 高山地            | 0 km     |         |    |    |    |    |    |       |

- 17 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-8号

WS100702

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格           | 選点                            | 単位                   | km | 数量     | 30      | 単価                         | 5,754 |
|--------------------|-------------------------------|----------------------|----|--------|---------|----------------------------|-------|
| 名称                 | 規格/条件                         | 単位                   | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要                         |       |
| 測量技師<br>(外業)       | 直接人件費                         | 人                    | 1  | 52,300 | 52,300  | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量技師補<br>(外業)      | 同上                            | 人                    | 1  | 41,100 | 41,100  | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量助手<br>(外業)       | 同上                            | 人                    | 2  | 34,900 | 69,800  | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 機械経費               | 6%                            | 式                    | 1  |        | 9,792   | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |       |
| 通信運搬費等             | 1%                            | 式                    | 1  |        | 1,632   | ZS7S10500<br>管理費区分 無       |       |
| 材料費                | 同上                            | 式                    | 1  |        | 1,632   | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |       |
| 精度管理費              | 6%                            | 式                    | 1  |        | 15,569  | ZS7S20700<br>管理費区分 無       |       |
| 変化率                | 90%                           |                      | 1  |        | 172,542 | HS150000<br>管理費区分 無        |       |
| 計                  |                               |                      |    |        | 172,542 |                            |       |
| 単価                 |                               |                      |    |        | 5,754   | 円/km                       |       |
| J01 地域による変化率 (道路上) | 大市街地 平地<br>市街地甲 平地<br>市街地乙 平地 | 0 km<br>0 km<br>0 km |    |        |         |                            |       |

- 18 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-8号

WS100703

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1,000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 単位       | 数量      | 単価 | 金額    | 摘要 |
|----------|----------|---------|----|-------|----|
| 測量       | km       | 30      |    | 5,754 |    |
| 名称       | 規格/条件    | 単位      | 数量 | 単価    | 金額 |
|          | 市街地乙 丘陵地 | 0 km    |    |       |    |
|          | 市街地乙 低山地 | 0 km    |    |       |    |
|          | 都市近郊 平地  | 0 km    |    |       |    |
|          | 都市近郊 丘陵地 | 0 km    |    |       |    |
|          | 都市近郊 低山地 | 0 km    |    |       |    |
|          | 耕地 平地    | 5.27 km |    |       |    |
|          | 耕地 丘陵地   | 0 km    |    |       |    |
|          | 耕地 低山地   | 0 km    |    |       |    |
|          | 原野 平地    | 0 km    |    |       |    |
|          | 原野 丘陵地   | 0 km    |    |       |    |
|          | 原野 低山地   | 0 km    |    |       |    |
|          | 森林 低山地   | 0 km    |    |       |    |
|          | 森林 高山地   | 0 km    |    |       |    |

- 19 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-9号

WS100703

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1,000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格           | 単位      | 数量   | 単価  | 金額     | 摘要        |
|--------------------|---------|------|-----|--------|-----------|
| 測量                 | km      | 30   |     | 54,560 |           |
| 名称                 | 規格/条件   | 単位   | 数量  | 単価     | 金額        |
| 測量技師<br>(外案)       | 直接人件費   | 人    | 4.5 | 52,300 | 235,350   |
| 測量技師補<br>(外案)      | 同上      | 人    | 9   | 41,100 | 369,900   |
| 測量助手<br>(外案)       | 同上      | 人    | 27  | 34,900 | 942,300   |
| 機械経費               | 6%      | 式    | 1   |        | 92,853    |
| 通信運搬費等             | 1%      | 式    | 1   |        | 15,475    |
| 材料費                | 同上      | 式    | 1   |        | 15,475    |
| 精度管理費              | 9%      | 式    | 1   |        | 147,636   |
| 変化率                | 90%     |      | 1   |        | 1,637,090 |
| 計                  |         |      |     |        | 1,637,090 |
| 単価                 |         |      |     |        | 54,560    |
| J01 地域による変化率 (道路上) | 大市街地 平地 | 0 km |     |        |           |
|                    | 市街地甲 平地 | 0 km |     |        |           |
|                    | 市街地乙 平地 | 0 km |     |        |           |

- 20 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-9号

WS100703

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格 | 名称       | 規格/条件   | 単位 | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要     |
|----------|----------|---------|----|----|----|----|--------|
| 測量       |          |         | km |    | 30 |    | 54,560 |
|          | 市街地乙 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 市街地乙 低山地 | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 都市近郊 平地  | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 都市近郊 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 都市近郊 低山地 | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 耕地 平地    | 5.27 km |    |    |    |    |        |
|          | 耕地 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 耕地 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 原野 平地    | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 原野 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 原野 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 森林 低山地   | 0 km    |    |    |    |    |        |
|          | 森林 高地    | 0 km    |    |    |    |    |        |

- 21 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-10号

WS100704

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称<br>規格       | 名称    | 規格/条件 | 単位 | 数量     | 単価      | 金額      | 摘要                         |
|----------------|-------|-------|----|--------|---------|---------|----------------------------|
| 計算整理           |       |       | km |        | 30      |         | 14,080                     |
| 測量主任技師<br>(内業) | 直接人件費 | 人     | 1  | 60,600 | 60,600  |         | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師<br>(内業)   | 同上    | 人     | 2  | 52,300 | 104,600 |         | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補<br>(内業)  | 同上    | 人     | 4  | 41,100 | 164,400 |         | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量助手<br>(内業)   | 同上    | 人     | 2  | 34,900 | 69,800  |         | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費           | 6%    | 式     | 1  |        |         | 23,964  | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |
| 通信運搬費等         | 1%    | 式     | 1  |        |         | 3,994   | ZSTS10500<br>管理費区分 無       |
| 材料費            | 同上    | 式     | 1  |        |         | 3,994   | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費          | 5%    | 式     | 1  |        |         | 38,102  | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率            | 90%   |       | 1  |        |         | 422,508 | IH3150000<br>管理費区分 無       |
| 計              |       |       |    |        |         | 422,508 |                            |
| 単価             |       |       |    |        |         | 14,080  | 円/km                       |

- 22 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-10号

WS100704

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                 | 規格       | 単位      | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要     |
|--------------------|----------|---------|----|----|----|--------|
| 計算整理               |          | km      |    | 30 |    | 14,080 |
| 名称                 | 規格/条件    | 単位      | 数量 | 単価 | 金額 | 摘要     |
| J01 地域による変化率 (道路上) | 大市街地 平地  | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 市街地甲 平地  | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 市街地乙 平地  | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 市街地乙 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 市街地乙 低山地 | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 都市近郊 平地  | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 都市近郊 丘陵地 | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 都市近郊 低山地 | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 耕地 平地    | 5.27 km |    |    |    |        |
|                    | 耕地 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 耕地 低山地   | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 原野 平地    | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 原野 丘陵地   | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 原野 低山地   | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 森林 低山地   | 0 km    |    |    |    |        |
|                    | 森林 高山地   | 0 km    |    |    |    |        |

- 23 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-11号

WS104601

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称          | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 作業計画        |       | 業務 |     | 1      |         | 114,400                    |
| 名称          | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
| 測量主任技師 (内業) | 直接人件費 | 人  | 1.1 | 60,500 | 66,650  | R0602<br>管理費区分 無<br>増減率 0% |
| 測量技師 (内業)   | 同上    | 人  | 0.6 | 62,300 | 31,380  | R0603<br>管理費区分 無<br>増減率 0% |
| 測量技師補 (内業)  | 同上    | 人  | 0.4 | 41,100 | 16,440  | R0604<br>管理費区分 無<br>増減率 0% |
| 計           |       |    |     |        | 114,480 |                            |
| 単価          |       |    |     |        | 114,400 | 円/業務                       |

- 24 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-12号

WS104701

| 名称              |         | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-----------------|---------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 名称              | 現地踏査    |       |    |     |        |         |                            |
| 規格              | 3.27km  |       |    |     |        |         |                            |
| 単位              |         |       |    |     |        |         |                            |
| 数量              |         |       |    |     |        |         |                            |
| 単価              |         |       |    |     |        |         |                            |
| 金額              |         |       |    |     |        |         |                            |
| 摘要              |         |       |    |     |        |         |                            |
| 測量主任技師<br>(外業)  | 直接人件費   |       | 人  | 0.1 | 60,600 | 6,060   | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師<br>(外業)    | 同上      |       | 人  | 0.3 | 52,300 | 15,690  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補<br>(外業)   | 同上      |       | 人  | 0.3 | 41,100 | 12,330  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量助手<br>(外業)    | 同上      |       | 人  | 0.2 | 34,900 | 6,980   | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費            | 1%      |       | 式  | 1   |        | 410     | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費             | 5.5%    |       | 式  | 1   |        | 2,668   | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |
| 変化率             | 327%    |       |    | 1   |        | 144,331 | IH3150000<br>管理費区分 無       |
| 計               |         |       |    |     |        | 144,331 |                            |
| 単価              |         |       |    |     |        | 144,300 | 円/(km) 式                   |
| J01 流心延長 (実数入力) | 3.27 km |       |    |     |        |         |                            |
|                 |         |       |    |     |        |         |                            |
|                 |         |       |    |     |        |         |                            |

- 25 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-13号

WS105001

| 名称            |         | 規格/条件 | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|---------------|---------|-------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 名称            | 観測 直接水準 |       |    |     |        |         |                            |
| 規格            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 単位            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 数量            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 単価            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 金額            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 摘要            |         |       |    |     |        |         |                            |
| 測量技師<br>(外業)  | 直接人件費   |       | 人  | 0.5 | 52,300 | 26,150  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補<br>(外業) | 同上      |       | 人  | 1   | 41,100 | 41,100  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量助手<br>(外業)  | 同上      |       | 人  | 1   | 34,900 | 34,900  | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量補助員<br>(外業) | 同上      |       | 人  | 0.4 | 28,700 | 11,480  | R0612<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費          | 3%      |       | 式  | 1   |        | 3,408   | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費           | 5.5%    |       | 式  | 1   |        | 6,249   | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費         | 10%     |       | 式  | 1   |        | 11,703  | ZS7S20700<br>管理費区分 無       |
| 計             |         |       |    |     |        | 134,990 |                            |
| 単価            |         |       |    |     |        | 134,900 | 円/km                       |
|               |         |       |    |     |        |         |                            |
|               |         |       |    |     |        |         |                            |

- 26 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-14号

WS105002

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 断面図作成 直接水準    |       | 単位    | km  | 数量     | 1                    | 単位                         | 32,550 |
|---------------|-------|-------|-----|--------|----------------------|----------------------------|--------|
| 名称<br>規格      | 名称    | 規格／条件 | 単位  | 数量     | 単価                   | 金額                         | 摘要     |
| 測量技師<br>(内業)  | 直接人件費 | 人     | 0.3 | 52,300 | 15,690               | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |        |
| 測量技師補<br>(内業) | 同上    | 人     | 0.2 | 41,100 | 8,220                | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |        |
| 測量助手<br>(内業)  | 同上    | 人     | 0.1 | 34,900 | 3,490                | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |        |
| 機械経費          | 3%    | 式     | 1   | 822    | ZS7S10400<br>管理費区分 無 |                            |        |
| 材料費           | 5.5%  | 式     | 1   | 1,507  | ZS7S10600<br>管理費区分 無 |                            |        |
| 精度管理費         | 10%   | 式     | 1   | 2,822  | ZS7S20700<br>管理費区分 無 |                            |        |
| 計             |       |       |     |        | 32,551               |                            |        |
| 単価            |       |       |     |        | 32,550               | 円/km                       |        |
|               |       |       |     |        |                      |                            |        |
|               |       |       |     |        |                      |                            |        |

- 27 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-15号

WS105003

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称            | 規格    | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |
|---------------|-------|----|-----|--------|--------|----------------------------|
| 点検整理 直接水準     |       | km | 1   | 32,550 |        |                            |
| 測量技師<br>(内業)  | 直接人件費 | 人  | 0.3 | 52,300 | 15,690 | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補<br>(内業) | 同上    | 人  | 0.2 | 41,100 | 8,220  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量助手<br>(内業)  | 同上    | 人  | 0.1 | 34,900 | 3,490  | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費          | 3%    | 式  | 1   |        | 822    | ZS7S10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費           | 5.5%  | 式  | 1   |        | 1,507  | ZS7S10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費         | 10%   | 式  | 1   |        | 2,822  | ZS7S20700<br>管理費区分 無       |
| 計             |       |    |     |        | 32,551 |                            |
| 単価            |       |    |     |        | 32,550 | 円/km                       |
|               |       |    |     |        |        |                            |
|               |       |    |     |        |        |                            |

- 28 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-16号

WS105101

|            |              |          |  |                                  |     |        |                                        |    |                            |
|------------|--------------|----------|--|----------------------------------|-----|--------|----------------------------------------|----|----------------------------|
| 單-16号      |              | FS105101 |  | 單価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     |        | 令和7年5月4日<br>令和7年5月4日<br>1.000-00000020 |    |                            |
| 名称         | 観測 直接水準 (平地) |          |  | 單位                               | 本   | 数量     | 10                                     | 單価 | 15,720                     |
| 規格         | 70m          |          |  | 單位                               |     |        |                                        |    |                            |
| 名称         |              | 規格/条件    |  | 單位                               | 数量  | 單価     | 金額                                     |    | 摘要                         |
| 測量技師 (外業)  |              | 直接人件費    |  | 人                                | 4   | 52,300 | 209,200                                |    | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量技師補 (外業) |              | 同上       |  | 人                                | 6   | 41,100 | 246,600                                |    | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量助手 (外業)  |              | 同上       |  | 人                                | 5   | 34,900 | 174,500                                |    | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 測量補助員 (外業) |              | 同上       |  | 人                                | 4.8 | 28,700 | 137,760                                |    | R0612<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |
| 機械経費       |              | 2.5%     |  | 式                                | 1   |        | 19,201                                 |    | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費        |              | 1%       |  | 式                                | 1   |        | 7,680                                  |    | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費      |              | 10%      |  | 式                                | 1   |        | 78,726                                 |    | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率        |              | 18%      |  |                                  | 1   |        | 157,260                                |    | JH3150000<br>管理費区分 無       |
| 計          |              |          |  |                                  |     |        | 157,260                                |    |                            |
| 單価         |              |          |  |                                  |     |        | 15,720                                 |    | 円/本                        |
| J01 平均測量幅  |              | 70 m     |  |                                  |     |        |                                        |    |                            |

- 29 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-17号

WS105102

|               |                  |          |  |                                  |     |        |                                              |                            |       |
|---------------|------------------|----------|--|----------------------------------|-----|--------|----------------------------------------------|----------------------------|-------|
| 単-17号         |                  | WS105102 |  | 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 |     |        | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |                            |       |
| 名称            | 横断面図作成 直接水準 (平地) |          |  | 単位                               | 本   | 数量     | 10                                           | 単価                         | 8,723 |
| 規格            | 70m              |          |  |                                  |     |        |                                              |                            |       |
| 規格            |                  |          |  |                                  |     |        |                                              |                            |       |
| 名称            |                  | 規格/条件    |  | 単位                               | 数量  | 単価     | 金額                                           | 摘要                         |       |
| 測量技師<br>(内業)  |                  | 直接人件費    |  | 人                                | 2   | 52,300 | 104,600                                      | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 測量技師補<br>(内業) |                  | 同上       |  | 人                                | 4   | 41,100 | 164,400                                      | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 測量助手<br>(内業)  |                  | 同上       |  | 人                                | 4.5 | 34,900 | 157,050                                      | R0605<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |       |
| 機械経費          |                  | 2.5%     |  | 式                                | 1   |        | 10,651                                       | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |       |
| 材料費           |                  | 1%       |  | 式                                | 1   |        | 4,260                                        | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |       |
| 精度管理費         |                  | 10%      |  | 式                                | 1   |        | 43,670                                       | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |       |
| 変化率           |                  | 18%      |  |                                  | 1   |        | 67,233                                       | JH3150000<br>管理費区分 無       |       |
| 計             |                  |          |  |                                  |     |        | 87,233                                       |                            |       |
| 単価            |                  |          |  |                                  |     |        | 8,723                                        | 円/本                        |       |
| J01 平均測量幅     |                  | 70 m     |  |                                  |     |        |                                              |                            |       |
|               |                  |          |  |                                  |     |        |                                              |                            |       |

- 30 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-18号

WS105103

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1,000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|                |  |                |  |    |     |        |        |                            |       |
|----------------|--|----------------|--|----|-----|--------|--------|----------------------------|-------|
| 名称             |  | 点検整理 直接水準 (平地) |  | 単位 | 本   | 数量     | 10     | 単価                         | 2,686 |
| 規格             |  | 70m            |  |    |     |        |        |                            |       |
| 名称             |  | 規格／条件          |  | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |       |
| 測量主任技師<br>(内業) |  | 直接人件費          |  | 人  | 0.2 | 60,600 | 12,120 | R0602<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量技師<br>(内業)   |  | 同上             |  | 人  | 1   | 52,300 | 52,300 | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量技師補<br>(内業)  |  | 同上             |  | 人  | 1.2 | 41,100 | 49,320 | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量助手<br>(内業)   |  | 同上             |  | 人  | 0.5 | 34,900 | 17,450 | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 機械経費           |  | 2.5%           |  | 式  | 1   |        | 3,279  | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |       |
| 材料費            |  | 1%             |  | 式  | 1   |        | 1,311  | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |       |
| 精度管理費          |  | 10%            |  | 式  | 1   |        | 13,446 | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |       |
| 変化率            |  | 18%            |  |    | 1   |        | 26,860 | IR3150000<br>管理費区分 無       |       |
| 計              |  |                |  |    |     |        | 26,860 |                            |       |
| 単価             |  |                |  |    |     |        | 2,686  | 円／本                        |       |
| J01 平均測量幅      |  | 70 m           |  |    |     |        |        |                            |       |

- 31 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-19号

WS105401

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 5月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1,000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

|               |               |    |     |        |        |                            |       |
|---------------|---------------|----|-----|--------|--------|----------------------------|-------|
| 名称            | 現地踏査          | 単位 | 測線  | 数量     | 10     | 単価                         | 3,033 |
| 規格            | 110m 1m以上3m以下 |    |     |        |        |                            |       |
| 名称            | 規格／条件         | 単位 | 数量  | 単価     | 金額     | 摘要                         |       |
| 測量技師<br>(外業)  | 直接人件費         | 人  | 0.2 | 52,300 | 10,460 | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量技師補<br>(外業) | 同上            | 人  | 0.2 | 41,100 | 8,220  | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 測量助手<br>(外業)  | 同上            | 人  | 0.2 | 34,900 | 6,980  | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |       |
| 機械経費          | 2%            | 式  | 1   |        | 513    | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |       |
| 材料費           | 2.5%          | 式  | 1   |        | 641    | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |       |
| 精度管理費         | 9%            | 式  | 1   |        | 2,355  | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |       |
| 変化率           | 104%          |    | 1   |        | 30,335 | IR3150000<br>管理費区分 無       |       |
| 計             |               |    |     |        | 30,335 |                            |       |
| 単価            |               |    |     |        | 3,033  | 円／測線                       |       |
| J01 水面幅       | 110 m         |    |     |        |        |                            |       |
| J02 水深        | 1m以上3m以下      |    |     |        |        |                            |       |
|               |               |    |     |        |        |                            |       |

- 32 -

三重県 県土整備部



## 参考資料 (1)

単-21号

VS105403

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                | 規格/条件             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------------|-------------------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 断面図作成             |                   |    |     |        |         |                            |
| 規格                | 110m 1m以上3m以下     |    |     | 10     | 17,650  |                            |
| 測量技師<br>(内業)      | 直接人件費             | 人  | 0.9 | 52,300 | 47,070  | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量技師補<br>(内業)     | 同上                | 人  | 1.3 | 41,100 | 53,430  | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量助手<br>(内業)      | 同上                | 人  | 1.4 | 34,900 | 48,860  | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 機械経費              | 2%                | 式  | 1   |        | 2,987   | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費               | 2.5%              | 式  | 1   |        | 3,734   | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費             | 9%                | 式  | 1   |        | 13,711  | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率               | 104%              |    | 1   |        | 176,583 | IR3150000<br>管理費区分 無       |
| 計                 |                   |    |     |        | 176,583 |                            |
| 単価                |                   |    |     |        | 17,650  | 円/測線                       |
| J01 水面幅<br>J02 水深 | 110 m<br>1m以上3m以下 |    |     |        |         |                            |

- 35 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-22号

VS105404

|                                  |                                              |
|----------------------------------|----------------------------------------------|
| 単価適用年月日<br>歩掛適用年月日<br>労務調整-超過-規制 | 令和 7年 6月 4日<br>令和 7年 5月 4日<br>1.000-00000020 |
|----------------------------------|----------------------------------------------|

| 名称                | 規格/条件             | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 摘要                         |
|-------------------|-------------------|----|-----|--------|---------|----------------------------|
| 点検整理              |                   |    |     |        |         |                            |
| 規格                | 110m 1m以上3m以下     |    |     | 10     | 15,000  |                            |
| 測量主任技師<br>(内業)    | 直接人件費             | 人  | 0.4 | 60,500 | 24,240  | R0602<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量技師<br>(内業)      | 同上                | 人  | 0.8 | 52,300 | 41,840  | R0603<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量技師補<br>(内業)     | 同上                | 人  | 0.8 | 41,100 | 32,880  | R0604<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 測量助手<br>(内業)      | 同上                | 人  | 0.8 | 34,900 | 27,920  | R0605<br>管理費区分 無<br>制増率 0% |
| 機械経費              | 2%                | 式  | 1   |        | 2,537   | ZSTS10400<br>管理費区分 無       |
| 材料費               | 2.5%              | 式  | 1   |        | 3,172   | ZSTS10600<br>管理費区分 無       |
| 精度管理費             | 9%                | 式  | 1   |        | 11,647  | ZSTS20700<br>管理費区分 無       |
| 変化率               | 104%              |    | 1   |        | 150,005 | IR3150000<br>管理費区分 無       |
| 計                 |                   |    |     |        | 150,005 |                            |
| 単価                |                   |    |     |        | 15,000  | 円/測線                       |
| J01 水面幅<br>J02 水深 | 110 m<br>1m以上3m以下 |    |     |        |         |                            |

- 36 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-23号

WS107601

| 名称          |  | 規格    |  | 単位 |  | 数量 |  | 単価     |  | 金額      |  | 摘要                         |  |
|-------------|--|-------|--|----|--|----|--|--------|--|---------|--|----------------------------|--|
| 打合せ         |  | 4回    |  |    |  | 1  |  |        |  | 316,300 |  |                            |  |
| 測量主任技師      |  | 直接人件費 |  | 人  |  | 3  |  | 60,600 |  | 181,800 |  | R0602<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 測量技師        |  | 同上    |  | 人  |  | 1  |  | 52,300 |  | 52,300  |  | R0603<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 測量技師補       |  | 同上    |  | 人  |  | 2  |  | 41,100 |  | 82,200  |  | R0604<br>管理費区分 無<br>割増率 0% |  |
| 計           |  |       |  |    |  |    |  |        |  | 316,300 |  |                            |  |
| 単価          |  |       |  |    |  |    |  |        |  | 316,300 |  | 円/業務                       |  |
| J01 中間打合せ回数 |  | 4 回   |  |    |  |    |  |        |  |         |  |                            |  |
|             |  |       |  |    |  |    |  |        |  |         |  |                            |  |

- 37 -

三重県 県土整備部

## 参考資料 (1)

単-24号

WS105906

| 名称         |  | 規格        |  | 単位 |  | 数量   |  | 単価    |  | 金額     |  | 摘要                      |  |
|------------|--|-----------|--|----|--|------|--|-------|--|--------|--|-------------------------|--|
| 水準測量 (2級)  |  | 手簿 5.27km |  |    |  | 1    |  |       |  | 26,350 |  |                         |  |
| 水準測量成果品検定料 |  | 2級 (手簿)   |  | km |  | 5.27 |  | 5,000 |  | 26,350 |  | Z040052083<br>管理費区分 Y / |  |
| 計          |  |           |  |    |  |      |  |       |  | 26,350 |  |                         |  |
| 単価         |  |           |  |    |  |      |  |       |  | 26,350 |  | 円/式                     |  |
| J01 区分     |  | 手簿        |  |    |  |      |  |       |  |        |  |                         |  |
| J02 数量     |  | 5.27 km   |  |    |  |      |  |       |  |        |  |                         |  |
|            |  |           |  |    |  |      |  |       |  |        |  |                         |  |

- 38 -

三重県 県土整備部





